
Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

 

Kovová podložka 

Matka 

Velká podložka 

Velká podložka 

Malá kovová podložka 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

Při vkládaní baterií do volantu dejte pozor na správnou polaritu.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

Konektory pro zapojení baterií 

Pojistka 

Použijte minci 

Vložte 2 tužkové baterie R6 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

 

 

 21 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

 

 



Ovládací prvky autíčka 

 

Do dálkového ovládání vložte 2 tužkové baterie R3. Pozor na správnou polaritu. 

  
 
 

 

 

 

 

 

 
 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

1) Po umístění baterií do ovladače třikrát zablikají horní infomační diody.  
2) Stlačte tlačítko Car select po dobu 2 vteřin, rozsvítí se kontrolka nalevo od tlačítka. Jakmile se kontrolka 
rozsvítí, ihned zapněte autíčko (stisknutím tlačítka pro zapnutí a vypnutí, viz ovládací prvky).  
3) Jestliže vše proběhlo úspěšně, kontrolka zhasne. Pokud ne, opakujte krok číslo 2.  

• Tlačítko „SPEED_SELECT“ = volba rychlostí (pomalu: svítí jedna dioda, střední: svítí dvě diody, rychle: 
svítí tři diody) 

• Tlačítko „STOP“ = stisknutím autíčko okamžitě zabrzdí 
• „FORWARD“ = vpřed, „BACKWARD“ = vzad, „LEFT“ = vlevo, „RIGHT“ = vpravo 
• Tlačítko „CAR_SELECT“ = tlačítko se využívá při prvním užití autíčka nebo při výměně baterií. Stisknutím 

dojde ke spárování autíčka s ovladačem. 
• Dálkové ovládání se po 15 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. 

Stisknutím kteréhokoliv tlačítka se ovladač znovu aktivuje. 

- vpřed 
- stop 
- vzad 

Otočné ovládání 
hlasitosti 

MP3 vstup 

Klakson Zvuky motoru 

Zapnout / Vypnout 



 

 
Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin. Nedobíjejte déle než 
15 hodin.  
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x  
měsíčně přibližně 6 hodin.  
Baterii chraňte před mrazem. Nedodržením zkrátíte 
životnost baterie. 
Během nabíjení může být nabíječka i baterie teplá. 
 
 

 

 

 

 

 

 

Přejeme mnoho krásných zážitků v novém autíčku! 

 

 

 

 




